
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/2 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Avízo 

Fototermín k akci Šatník pro samoživitele  
v Pražské tržnici 

 
 

Vážení, 
 
 

v úterý 1. června 2021, ve 12:00 hodin 
 

bude zahájen provoz Šatníku Nory Fridrichové pro 
rodiny samoživitelů v Pražské tržnici.  

 
Šatník pro samoživitele je dobročinný projekt, který 

zaměstnává single rodiče, pro které zároveň shromažďuje 
oblečení a další praktické dary z veřejných sbírek.    

 
Šatník pro samoživitele bude nově sídlit v areálu Pražské 

tržnice v hale č. 13 
(Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7 – Holešovice) 

 
 

 Akce se zúčastní:  
 

• Pavel Vyhnánek – náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast financí a rozpočtu 
• Nora Fridrichová – zakladatelka projektu, novinářka České televize 
• Michal Tošovský, kurátor a manažer rozvoje Pražské tržnice 

 
 

Účast je třeba potvrdit na: 
pisackova@prazska-trznice.cz, +420 731 539 575 

 
V rámci akce je nutné dodržovat veškerá platná nařízení včetně 

nutnosti nosit respirátory a dodržovat rozestupy. 
 
Praha 28. 5. 2021 
 

mailto:pisackova@prazska-trznice.cz


2/2  

Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

	Fototermín k akci Šatník pro samoživitele  v Pražské tržnici

